
.

comune di trieste
piazza Unità d'Italia 4
34121 Trieste
www.comune .trieste.it
partita iva 00210240321

DIPARTIMENTO INNOVAZIONE E SERVIZI AL CITTADINO

SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI

Determinazione n. 4767 / 2022   SERVIZIO APPALTI E CONTRATTI

Prot. corr. 24/1-12/22 (4) - (5165) 

OGGETTO:  Nomina  commissione  giudicatrice  per  l'affidamento  della  concessione  per  la 
distribuzione automatica di bevande calde e fredde, alimenti dolci e salati preconfezionati a lunga 
conservazione. 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 2609/2022 è stata indetta una procedura 
aperta  ai  sensi dell'  art.60 del D.gls 50/2016  per la concessione  del servizio di distribuzione 
automatica di bevande calde e fredde, alimenti dolci e salati preconfezionati a lunga conservazione 
con funzionamento a denaro, a gettone od a schede prepagate (cd. chiave), presso gli immobili 
istituzionali del comune di Trieste, periodo iniziale dal 01/01/2023 al 31/12/2026 (48 mesi), con 
opzione di rinnovo espresso a discrezione della Stazione Appaltante per ulteriori 48 mesi;

che entro la scadenza del termine per la presentazione delle offerte è pervenuta un'offerta 
del seguente operatore economico: GRUPPO ILLIRIA S. p. A. - Udine; 

considerato che la valutazione delle offerte tecniche/economiche deve essere effettuata da 
apposita Commissione giudicatrice da nominarsi successivamente alla scadenza del termine per la 
presentazione delle offerte stesse ai sensi dell'art. 77, comma 7 del d.lgs. 50/2016 e che pertanto è 
ora necessario procedere alla  nomina della  commissione giudicatrice preposta  alla  scelta  della 
migliore offerta;

ritenuto quindi di  nominare quali  componenti  della commissione giudicatrice le seguenti 
persone:

dott. Luigi Leonardi Direttore dei Servizi Demografici e Generali - presidente;

dott. ssa Chiara Volpin Responsabile di Posizione Organizzativa Coordinamento Contabile 
della Direzione Generale - componente; 

dott. ssa Francesca Martucci Istruttore Amministrativo in forza presso il Servzio Appalti e 
Contratti - componente; 

dott. Riccardo Vatta - segretario verbalizzante; 

Determinazione n. 4767 / 2022



.

espresso il parere di cui all'art.147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, in ordine alla regolarità e 
correttezza amministrativa;

DETERMINA

1) Di nominare la commissione giudicatrice per la valutazione delle offerte inerenti la gara in 
oggetto nelle seguenti persone: 

dott. Luigi Leonardi Direttore dei Servizi Demografici e Generali - presidente;

dott. ssa Chiara Volpin Responsabile di Posizione Organizzativa Coordinamento Contabile 
della Direzione Generale - componente; 

dott. ssa Francesca Martucci Istruttore Amministrativo in forza presso il Servzio Appalti e 
Contratti - componente; 

dott. Riccardo Vatta - segretario verbalizzante; 

2)  di acquisire agli atti le dichiarazioni di assenza di cause ostative all'incarico ai sensi dell'art, 77, 
d,lgs, 50/2016;

3) di procedere alla successiva pubblicazione dei curricula della commissione. 

IL DIRIGENTE DI SERVIZIO

Riccardo Vatta

Trieste, vedi data firma digitale Documento sottoscritto con firma digitale
(ex art. 24 del D.L.vo 82/2005 e s.m.i.)

Determinazione n. 4767 / 2022



 Atto n. 4767 del 20/12/2022

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RICCARDO VATTA
CODICE FISCALE: ***********
DATA FIRMA: 20/12/2022 16:15:08


